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NAISTEN 3/4 HIHAINEN
TENCEL® KAULUSPAITA

Leveys cm*
XS 44
S 47,5
M 50
L 52,5
XL 56,5
XXL 60,5

Materiaali: 54 % puuvillaa, 46 % Tencel®
Lyocell twillia

Paino: 136 g/m2
Muotolaskokset edessé, rinnassa ja takana
Luonnonkuitua, joka sitoo kosteutta

Koot: XS - XXL

Pituus cm**
61
63
65
66
67
68

* Mitattu hihojen alapuolelta saumasta saumaan

** Mitattu selk&puolelta kauluksen alareunasta tuotteen helmaan
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